
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 13.11.2020 
№323 «О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 
30.06.2020 №150 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения в связи с распространением новой короновирусной инфекции 
(COVID-19) на территории Самарской области» и распоряжением министерства 
образования и науки Самарской области от 13.11.2020 № 997-р ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить дистанционный режим работы сотрудникам в возрасте 65 лет и 
старше, сотрудникам с хроническими заболеваниями (сахарный диабет, бронхиальная 
астма, хроническая болезнь почек, онкологические заболевания), а также беременным 
женщинам и лицам перенесших инфаркт или инсульт с 19 ноября 2020 года по 03 декабря 
2020 года включительно.

2. Специалисту по персоналу Рогожкиной Т.Н. подготовить дополнительные 
соглашения к трудовым договорам работников.

3. Заведующего учебной частью Филимонову А.А. назначить ответственным за 
организацию образовательного процесса в дистанционном режиме. Обеспечить 
образовательный процесс до 22 ноября 2020 включительно в дистанционном режиме для 
возрастной категории соответствующей учащимся с 6 по 11 класс общеобразовательных 
школ. Провести информационно - разъяснительную работу с родителями (законными 
представителями).

4. Заместителю директора по АХЧ Студенцову А.Н. осуществить в учреждении 
генеральную уборку моющими и дезинфицирующими средствами, провести обработку 
помещений приборами для обеззараживания воздуха.

5. Секретарю руководителя Малашиной Д.М. разместить информацию о 
дистанционном режиме занятий на официальном сайте учреждения в срок до 16.11.2020г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« ж »  Ж  2020 г.

Об образовательном процессе

Директор


